Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato originário passando a vigorar por mais 12 (doze) meses, a partir do dia 02/05/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA- DO PREÇO:

Fica acrescido o reajuste de 8,5%, que corresponde ao reajuste da Convenção Coletiva de Trabalho, desde o dia 01 de janeiro de 2025. O valor a ser pago mensalmente passará a ser de R$ 4.979,56 (quatro mil, novecentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos). O valor total deste Termo Aditivo é de R$ 59.754,72 (cinquenta e nove mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DAS DEMAIS CLÁUSULAS:

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial, firmado entre as partes.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o